
Verksamhetsberättelse   
 -Eslövs Scoutkår 2024- 
 

Medlemmar 
Vid verksamhetsåret 2024 utgång bestod Eslövs Scoutkår av 256 medlemmar fördelade på en 

familjescoutavdelning, tre spåraravdelningar, två upptäckaravdelningar, två äventyraravdelningar, 

ett utmanarlag och ett roverlag. Övriga medlemmar är avdelningsledare eller andra funktionärer.      

 

Eslövs scoutkår bedriver scoutverksamhet för barn och ungdomar. Scoutkåren verkar för att ha en 

levande kår med ett intressant och givande program där alla utifrån sina egna förutsättningar kan 

påverka verksamheten.  

 

Styrelsen  
Styrelsen har under 2024 haft nio styrelsemöten och bestått av följande personer:  

 

Ordförande:     Mats Thuresson 

V. Ordförande:   Martin Sandén 

Sekreterare:    Anna Karin Persson 

Kassör:    Erik Bergvall 

Ledamöter:    Mårten Mårtensson 

    Carina Hansson 

    Caroline Eriksson 

    Malin Andersson 

Ledamot suppleant:   Agneta Jönsson 

Utmanare:   en av utmanarscouterna utvald person, olika varje gång.  

 

Övriga ansvarsområden har varit: 

Revisor:    Siv Ohlsson 

    Henrik Sandén 

Revisor suppleanter:   Anders Jönsson 

    Mats Edberg 

Medlemsregistrerare:   Rickard Wilson 
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Kårutbildare:    Carina Hansson 

    Eva Edberg 

Materialförvaltare:   Peter Hansson 

Hemsidesansvarig:  Tomas Eriksson 

Valberedning:    Upptäckaravdelningarna, Uttern och Vesslan.  

 

Kåraktiviteter 

Kårplanering 

Vi testade den 13 januari en, för oss, ny variant av kårplanering när vi samlades cirka 28 ledare 

och utmanarscouter i Råröd. Vi inledde med fika klockan nio för att sedan planera 

kårgemensamma aktiviteter under året. Det gick ganska mycket tid under förmiddagen för att 

diskutera kommande sommarläger men efter lunch kunde avdelningarna påbörja planeringen av 

verksamheten. Planeringen avslutades efter 16 och sedan stannade många kvar för middag och 

gemenskap under kvällen. 

 

Ledarträffar  
Under året har det anordnats ett antal ledarträffar för alla ledare och utmanare i kåren, där vi har 

umgåtts och diskuterat olika aktuella saker. Det har varit olika teman såsom grillning, sommarläger 

eller luciafika. 

 
Rekrytering 
Inför höstens terminsstart satte vi in annonser, vid flera tillfällen, i Eslövsbladet och via Facebook.  

 

Valborg 
Valborg firades traditionellt i Trollsjön med musik, sång, tal och bål. Lodarne sålde korv, kaffe och 

hade ett gosedjurslotteri. Det fina vädret gjorde att det var mycket folk på plats. 

 
Vårläger 

Under Kristihimmelsfärdshelgen i maj var alla Spåraravdelningarna och Upptäckaravdelningarna i 

Råröd på läger.  
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Sommarläger 
Det blev ett jättebra kårläger tillsammans med Harlösa. Temat var Robin Hood och 

laglöst. Aktiviteterna var på Ringsjön, i skogen och på lägerområdet. Det kom cirka 

120 scouter från Eslöv och cirka 40 från Harlösa. Tack vare lägret så har vi nu en 

toalett i förrådshuset som fungerar under årets varma månader. Tack alla som var 

med och alla ni som hade planerat det hela. Både Eslöv och Harlösa var nöjda. 

 

Ny kårhalsduk 
Efter förra årets motion om en ny kårhalsduk blev stämmobeslutet att Eslövs scoutkår skulle ta 

fram en ny halsduk. Ett antal förslag togs fram som främst de vuxna ledarna fick rösta på. Valet 

blev en ljusblå halsduk med lila kant. Den delades ut första gången under sommarlägret 2024 och i 

fortsättningen är det tänkt att den ska delas ut till nya scouter i Eslövs scoutkår. Bild på halsduken 

finns på sista sidan i denna verksamhetsberättelse.  

 

Julmarknad 
Den traditionsbundna julmarknaden firades söndagen den 1 december på torget. Årets julmarknad 

blev åter en positiv upplevelse. Väldigt många ledare och föräldrar var engagerade i både 

förberedelserna och aktiviteten på torget. Vädret gjorde att det var mycket folk i omlopp, som 

gjorde att vi omsatte rekordmycket. Nytt för året var att vi också sålde popcorn, vilket var en succé 

och lär fortsätta kommande år. 

 

Avdelningsaktiviteter 

Familjescouterna   
Ekorren 
Vi var under året cirka 35 scouter och tillsammans med föräldrar och syskon var vi 

oftast cirka 50-70 personer på våra möten. Vi har vanligen våra möten på lördagar 

mellan 10-13 och vi brukar ha samling, lite fri lek och upptäcka omgivningarna, 

någon form av program, tillagning av lunch och sedan avslutar vi mötet. 

 

Vårterminen 
Under vårterminen har familjescouterna haft 4 möten och en övernattning. Terminen började på 

scoutgården i slutet av januari. Vi välkomnade alla nya och gjorde kartor till varandra. På vårt 
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andra möte var vi vid Bosarps Jär och lärde oss om scoutlagen med hjälp av ett väldigt uppskattat 

program. Det är klart att Ekorren kan cykla i Snärjet i april så vi tog oss fram på cykel i terrängen. 

Vi och cyklarna blev väldigt leriga men det var det värt. I maj kan Ekorren slagit kårrekord i antal 

kanoter på samma paddling, 16 kanoter i Kävlingeån från Flyinge till Örtofta. Terminen avslutades 

med övernattning i Råröd. Vi tryckte screentryck, gjorde en naturtavla, paddlade, lagade 

“luffarknyten” med mera innan vi kröp in i tälten. Ett antal familjer från familjescouterna deltog även 

ett dygn på sommarlägret i Råröd under vecka 31. 

 

Ledare under terminen har varit: Martin Sandén, Maria Bernhard, Klara Müchler, Mathilda Nilsson, 

Rolf Thell och Elisabet Hammaburg. 

 

Höstterminen 
Terminen började i Rövarkulan där vi upptäckte omgivningarna och kanske mest bäcken. Vi 

upptäckte att det fanns mycket djurliv i bäcken när vi använde kårens olika naturlådor. I oktober 

besökte vi Gunnaröds Gård för att kolla på en gård med både kor och traktorer. Det är mycket att 

titta på när man är på en lantgård och vi avslutade med att laga den klassiska scoutgrytan. I 

november var vi i Abullahagen där vi tränade vår balans längs en bana med olika utmaningar. 

Ekorren var med och hjälpte till på julmarknaden på torget och senare i december hade vi vårt 

sista möte för terminen på scoutgården då vi pysslade, eldade och gjorde kolbullar över öppen eld. 

 

Ledare under terminen har varit Martin Sandén, Maria Bernhard, Klara Müchler, Mathilda Nilsson, 

Frida Skoglund, Elisabet Hammarbug, Ingemar Beckvall och Rolf Thell. 

 

Spårarna 
Spårarna har under 2024 bestått av tre olika avdelningar: Skogsdjuren, Vilddjuren 

och Djungeldjuren. De har haft ett gemensamt program.  

 

Vårterminen 
Under våren tog vi bevismärket ”stormkök”. Förutom detta gjorde vi matpåsar och skapade i snöre 

samtidigt som vi pratade om knopar. Vi hade sjukvårdsmöte där vi även skapade hjärtsemlor och vi 

testade samarbete i olika utmaningar med Eslövskoppling. Vi hade St Georgsmöte och en 

paddeldag i Örtofta. Ett något förkortat vårläger genomfördes i Råröd. 

 
Eslövs Scoutkår 

Adress: Odengatan 23, 241 35 Eslöv 
Organisationsnummer: 842000-5251 

E-post: info@eslovsscoutkar.se 
Hemsida: eslovsscoutkar.se 

4 



 
Ledare Skogsdjuren, måndagar: Caroline Eriksson, Martin Sandén, Maria Bernhard, Amanda 

Jönsson, Rolf Thell, Martin Ottosson, Cecilia Larsson och Alexandar Angelofska. Avdelningen 

Skogsdjuren har haft 22 scouter under terminen.  

 
Ledare Vilddjuren, tisdagar: Agneta Jönsson, Malin Andersson, Emilia Bergvall-Odhner, Martina 

Winqvist och  Ann-Charlotte Lindström.  Avdelningen Vilddjuren har haft 12 scouter under 

terminen. 

 
Ledare Djungeldjuren, torsdagar: Ida-Maria Svensson och Andreas Helmersson. Avdelningen 

Djungeldjuren har haft 12 scouter under terminen. 

Höstterminen 

Under hösten fokuserade vi på märkena ”mörker” och ”sortera och återvinn”. Vi plockade skräp och 

såg hur mycket fika man kunde köpa för pant som scouterna samlat ihop. Vi använde även ”skräp”, 

tomma kartonger, förpackningar och liknande, för att skapa något nytt. För märket “mörker” 

pratade vi om stjärnor och stjärnbilder. Vi gick ett reflexspår i Råröd och var ute när det var mörkt 

för att se hur det kändes. Vi övade även på att gå ljusspår. Förutom detta har vi eldat, övat chiffer, 

lagat mat på stormkök och haft övernattning i Råröd. 

 
Ledare på Skogsdjuren, måndagar: Caroline Eriksson, Martin Sandén, Maria Bernhard, Elisabet 

Hammaburg, Amanda Jönsson, Martin Bengtsson, Jimmy Hildingsson Roos, David Lind och Niklas 

Olsson.  Avdelningen Skogsdjuren har haft 22 scouter under terminen. 

 
Ledare Vilddjuren, tisdagar: Agneta Jönsson, Malin Andersson, Emilia Bergvall-Odhner, Martina 

Winqvist och Bo Eidevall. Avdelningen Vilddjuren har haft 14 scouter under terminen.  

 
Ledare Djungeldjuren, torsdagar: Ida-Maria Svensson, Ingemar Beckvall, Johanna Bengtsson,  

Andreas Helmersson och Rosie Castillo.  Avdelningen Djungeldjuren har haft 14 scouter under 

terminen. 
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Upptäckarna 
Upptäckarna har under 2024 bestått av två avdelningar: Uttern och Vesslan. De har 

haft ett gemensamt program. 

 

Vårterminen 
Första delen av vårterminen koncentrerade vi oss på att laga mat på olika sätt, på stormkök, över 

öppen eld och att städa undan och diska efter oss. Surrat ett diskställ för att underlätta 

utomhusdisk och svintning gjordes. Pyssel med hjärttema, olika samarbetsövningar och 

ryggsäcksbingo hann vi med innan vi på allvar tog oss an “dassmärket”, målet var att gå på ett 

utedass under vårens hajk. Vi vandrade mellan Fulltofta naturum och Bjeverödsdammarna. St 

Georg firades på kåren med ett temamöte, hos oss läste vi saga och fixade tårta. Knopar och 

fotomöte innan nästa äventyr börjar, öva på paddling, först i Kävlingeån och sedan i Rönneå som 

dagsutflykt. 

 

Årets sommarläger är kårlägret “Laglöst” med duktiga scouter som fixar tältlag, matlag och eldning 

galant, vi provar även på att lägerduscha. Lägrets höjdpunkt för upptäckarna var bygget av och 

badningen från flotten. 

 

Ledare Uttern, måndagar: Kajsa Jönsson, Karin Brunby, Krister Ramström, Carina Hansson, 

Anders Jönsson och  Jörgen Lindberg. Peter Hansson har varit behjälplig vid behov. Avdelningen 

Uttern har haft 28 scouter under terminen.  

 

Ledare Vesslan, onsdagar: Anna Karin Persson, Henrik Åkesson, Rickard Wilson och Mårten 

Mårtensson och Patrik Rydberg. Peter Hansson har varit behjälplig vid behov. Avdelningen 

Vesslan har haft 12 scouter under terminen.  

 

Höstterminen 
Höstterminen startade med nya patruller och siktet inställt på att förbereda oss för att ta märken. Vi 

övade på kniven, yxan, sågen, mattvåan och naturligt. Vi har en bit kvar att öva. Vi förbereder 

också inför vår hajk och vår utflykt där scouterna har en större del i funderingar kring vad vi 

behöver ha med oss ut för att klara oss en natt i skogen eller för att laga vår mat på utflykten. Vi 
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har under terminen tagit märket “simma” under en härlig tur till Karlsrobadet. Vi avslutade med 

julmarknad och julfika. 

 

Ledare Uttern, måndagar: Jörgen Lindberg, Kajsa Jönsson, Karin Brunby, Carina Hansson, Anders 

Jönsson och Krister Ramström. Peter Hansson har hjälpt till vid behov. Avdelningen Uttern har haft 

22 scouter under terminen.  

 

Ledare Vesslan, onsdagar: Rickard Wilson, Anna Karin Persson, Mårten Mårtensson och Henrik 

Åkesson. Peter Hansson har hjälpt till vid behov. Avdelningen Vesslan har haft 18 scouter under 

terminen.  

 

Äventyrarna  
Äventyrarna har under 2024 bestått av två olika avdelningar: Renen och Gamen. De 

har haft ett gemensamt program.  

 

Vårterminen 
Äventyrarna började terminen med att förbereda sin vinterhajk som sedan genomfördes i skogen 

runt Klåveröd. Det blev vandring, övernattning i militärtält med eldvakt och vinterbad för de som 

ville. Cirka 15 scouter deltog. Efter vinterhajken påbörjade vi terminens vikingatema. Vi gjorde 

svärd, sköldar och läderhantverk som vi skulle behöva på vårt stora vikingaäventyr. Scouterna 

planerade egna ”gör-det-själv-hajker” som de sedan genomförde på olika håll i Skåne. Scouterna 

på Renen höll sig kring Natthall och klippklättrade lite och Gamenscouterna hade cykelhajk på 

annat håll. Vi hann med matlagning, sjukvård och ett paddelmöte innan det blev dags att åka iväg 

på årets stora äventyr. Den här gången blev det en fyra dagars vandring kring Brösarp med 

Vikingatema. Vi krigade, offrade till gudarna, plundrade kyrkan, bakade bröd, hade kappsegling i 

bäcken och avslutade med en riktig vikingafest i Vantalängan. 

Äventyrarna har under terminen haft ca 35 scouter och 11 ledare fördelat på två avdelningar. 

Ledare Renen: Mats Thuresson, Fredrik Müchler, Philip Eliasson, Elsbeth Rudolvsson och 

Mathilda Nilsson. 

Ledare Gamen: Henrik Sandén, Moa Johansson, Hilda Vilbern, Johan Wendestam, Charlie 

Hansson och Jörgen Lindberg.  
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Höstterminen 

I början av hösten åkte vi på smugglarhajken som distriktet arrangerar. Ett lika välplanerat och 

trevligt arrangemang som vanligt. Vi har klättrat på kårens klättervägg och paddlat, både i Råröd 

och på paddelhajk på Rönne å. För att ta märket ”mattrean” har scouterna både friterat langos och 

bakat sockerkaka på stormkök, gräddat våfflor över öppen eld och tävlat i pepparkakshus. Under 

mörka kvällar har alla äventyrarna sytt varsin mysig lägerbålsfilt. Vi avslutade som vanligt terminen 

med julövernattning i Råröd tillsammans. Under höstterminen har vi haft lite färre scouter och har 

därför samarbetat ännu mer mellan avdelningarna. 

30 scouter och 12  ledare på två avdelningar tackar för den här terminen. 

Ledare Renen: Mats Thuresson, Fredrik Müchler, Philip Eliasson, Elsbeth Rudolvsson, Mathilda 

Nilsson och Jeanette Christensson Lönnebjer.  

Ledare Gamen: Henrik Sandén, Hilda Vilbern, Charlie Hansson, Johan Wendestam, Jörgen 

Lindberg och Moa Johansson.  
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Utmanarna 
Lodarne vårterminen 
Vi tog massor av märken såsom fikamärket, diskmärket, glassmärket och 

materialvårdsmärket. Vi har varit i Göteborg, Liseberg och på Universitet. Vi har 

varit på olika badhus och badat. Vi träffade ett par andra scouter från Mölnlycke 

som är i Göteborg. Vi var på sommarläger i Råröd. Vi hade filmmöte. 

 

Utmanarlaget Lodarne har under våren haft 8 utmanare under terminen. 

Ledare under terminen har varit  Mats Edberg.  

 

Lodarne höstterminen 

Vi har ätit glass, vi har varit på hösthajk, vi har varit på "Escape Room", vi har bakat många olika 

recept av kakor. Vi har städat och tittat igenom vårt mötesrum. Vi har varit i garderoben innanför 

Medborgarhuset. Vi har varit på Demokratijamboree. Vi var på julmarknaden och sålde lotter. Vi 

har haft en julövernattning och vi spelade julklappsspel under det. Vi har haft filmmöte. 

 

Utmanarlaget Lodarne har under hösten haft 13 utmanare under terminen. 

Ledare under terminen har varit Rolf Thell och Cecilia Larsson.  

 

Rover 
  Hasses Hejdukar vårterminen och höstterminen 

Roverlaget har under året deltagit i flera av LUFT:s arrangemang. 

Färgar luften 2024: LUFT arrangerar en plats åt scouterna i Malmös Prideparad. 

Ghostbusting 2024: LUFT:s ting/stämma, nya ledamöter valdes in i luftakommittén, 

arrangemanget hade Ghostbusters-tema. 

Julös 2024: LUFT:s jularrangemang, det åts julmat och spelades brädspel. 

Utöver det har vi medverkat i planeringen och genomförandet av kårens 

sommarläger “Laglöst 2024”. 

 

Roverlaget hade enligt medlemsregistret 8 medlemmar under 2024 men det är endast två som 

deltagit i ovanstående aktiviteter under året.  
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Sista ordet! 
Ett stort tack till scoutkårens ledare och utomstående som på olika sätt stöttat kåren under året. 

 

Eslöv 2025-01-28 

Mats Thuresson        Anna Karin Persson 

 

 

 

Ordförande         Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fem glada scouter i Eslövs scoutkårs nya kårhalsduk.  
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